
1 
 

Nr postępowania: ZP.271.6.2025 
  Jelcz-Laskowice, dnia 08.05.2025 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Ochrona obiektu położonego w Jelczu-Laskowicach przy ul. Witosa 24 (siedziby Urzędu Miasta i Gminy) 

wraz z usługą portierską oraz monitoring i konserwacja systemów alarmowych”    

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – 
dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 
 
Silezjan System Security Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o. 
ul. Centralna 24, 52-114 Wrocław  
NIP:  8982147274 
 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 100% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. GWARANT Agencja Ochrony Sp. z o.o.  
Ul. Cygana 2, 45-131 Opole 
NIP: 7470504960 

 
472 379,04 zł 
 

 
77,14 

 
77,14 

2. Silezjan System Security  
Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o. 
ul. Centralna 24 
52-114 Wrocław  
NIP:  8982147274 

 
 
364 414,80 zł 

 
 
100,00 

 
 
100,00 
 



2 
 

3. MAXUS Sp. z o. o.,  
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź,  
NIP: 729 270 18 93 – Lider konsorcjum 
MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o.,  
ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów,  
NIP: 728 280 85 43 – Członek konsorcjum  
MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o.,  
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź,  
NIP: 728 259 92 69 - Członek konsorcjum 

 
 
 
 
417 104,81 zł 

 
 
 
 
87,37 

 
 
 
 
87,37 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                        

Z upoważnienia Burmistrza 
                                                          Michał Wolski 

Zastępca Burmistrza 
 


